Zatacznik nr 2.1 do SWZ

Planowany rozmiar prac

Pakiet: pakiet 2

Ciecia zupetne - rebne (rebnie I)

L Nr poz. Kod czynnosci do C2VNnosé - opis prac
p- w STWPL rozliczenia y pis p
1 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Pozostale ciecia rebne

L Nr poz. Kod czynnosci do Czvnnosé - opis brac
P- w STWPL rozliczenia y PisP
2 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Trzebieze pozne i cigcia sanitarno — selekcyjne

L Nr poz. Kod czynnosci do C2VNnosé - opis prac
p- w STWPL rozliczenia y pisp
3 2 CWD-D Catkowity wyrob drewna technologig dowolng

Jedn. miary

M3

Jedn. miary

M3

Jedn. miary

M3

Trzebieze wczesne i czyszczenia pézne z pozyskaniem masy, ciecia przygodne w trzebiezach wczesnych

L Nr poz. Kod czynnosci do C2vNnosé - opis prac
P- w STWPL rozliczenia y pisp
4 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Ciecia przygodne i pozostate

L Nr poz. Kod czynnosci do C2VNnosé - opis prac
p- w STWPL rozliczenia y pisp
5 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

L Nr poz. Kod czynnosci do C2VNnosé - opis prac
p- w STWPL rozliczenia y pisp

Jedn. miary

M3

Jedn. miary

M3

Jedn. miary

llos¢

llosé

llos¢

llosé

llos¢

llos¢

1042,00

5168,00

4 685,00

408,00

845,00
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Nr poz.
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1"

19
68
69
73
84
96
100
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111

115

116

117

120
124
125
139
141.01
142
156

157

Kod czynnosci do

rozliczenia

PORZ>100

WPOD-N
WYK-PASCZ
WYK-PA5CZ
WYK-POGCZ

SPUL-BC

WYK-RAB2
SADZ WIEL
SADZ POP
SAD-BRYL
DOW-SADZ

KOSZ UA

KOSz UB

KOSz UC

CW-w
CP-W
ZAB-REPEL
PUL-RYJ
SZUK-PEDM
SZUK-OWAD
PORZ-SPAL

PORZ-STOS

Czynnos¢ - opis prac
Oczyszczanie zrebow, gruntdw porolnych, halizn i ptazowin ze zbednych
podrostéw, odrosli, krzewow i krzewinek poprzez wycinanie i wynoszenie
wycietego materiatu - dla 100% pokrycia powierzchni
Wycinanie podszytéw i podrostow (teren réwny lub falisty)
Wyorywanie bruzd ptugiem leSnym na powierzchni pow. 0,50 ha
Wyorywanie bruzd ptugiem lesnym na pow. do 0,50 ha (np. gniazda)
Wyorywanie bruzd ptugiem lesnym z pogtebiaczem na powierzchni pow. 0,5 ha
Spulchnianie gleby w bruzdach pogtebiaczem
Wykonanie rabatowatkéw ptugiem specjalistycznym 2-odktadnicowym
Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym
Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupetnieniach
Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym
Dowéz sadzonek

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw - stopien
trudnosci | i ll

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw - stopien
trudnosci Il i IV

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw - stopien
trudnosci Vi VI

Czyszczenia wczesne

Czyszczenia pézne

Zabezpieczenie upraw przed zwierzyng przy uzyciu repelentow
Wyktadanie putapek na ryjkowce - dotki chwytne, watki itp.
Badanie zapedraczenia gleby - dét o objetosci 0,125 m3
Probne poszukiwania owaddw w Scidtce

Spalanie gatezi utozonych w stosy

Wynoszenie i uktadanie pozostatosci w stosy niewymiarowe

Jedn. miary

HA

HA
KMTR
KMTR
KMTR
KMTR
KMTR
TSZT
TSZT
TSZT
TSZT

HA

HA

HA

HA

HA

HA
SZT
SZT
SZT
M3P

M3P

llos¢

10,91

20,40
34,60
36,55
73,26
71,13

1,00
65,15

2,90
21,00

89,05

11,52

61,90

29,04

28,50
30,47
7,73
22,00
12,00
7,00
200,00

200,00
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Lp.

28
29
30
31
32
33
34
35
36

Nr poz.
w STWPL

165
388
390
392
393
394
396
397
403

Kod czynnosci do
rozliczenia

CZYSz-BUD
ZB-NASDB
ZB-NASBRZ
ZB-NASGB
ZB-NASWZ
ZB-NASP
GODZ RH8
GODZ PILA

GODZ MH8

Czynnos¢ - opis prac
Czyszczenie budek legowych i schronéw dla nietoperzy
Zbidr nasion deba
Zbiér nasion brzozy
Zbidr nasion graba
Zbidr nasion wigzu
Zbidr nasion pozostatych gatunkéw
Prace wykonywane recznie
Prace wykonywane recznie z uzyciem pilarki

Prace wykonywane innym sprzetem mechaniczny

Jedn. miary

SZT

KG
KG
KG
KG
KG

llos¢

20,00

3 500,00
30,00

10,00

10,00

65,00

448,00

384,00

308,00
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